2

администрация города белокурихА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
04.07.2017 № 846                                                                                 г. Белокуриха

	О внесении изменений в постановление администрации города от 09.06.2017 № 695 «О назначении публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельных участков»

В связи с технической ошибкой, руководствуясь ч. 1 ст. 44, ст. 54 Устава муниципального образования город Белокуриха Алтайского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации города Белокуриха Алтайского края от 09.06.2017 № 695 «О назначении публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельных участков» следующие изменения:

1.1. Пункт 4 постановления изложить в следующей редакции:

«4. Определить комиссию, ответственную за организацию и проведение публичных слушаний, согласно постановлению администрации города Белокуриха Алтайского края от 09.06.2017 № 694 «О подготовке проекта Правил землепользования и застройки муниципального образования город Белокуриха Алтайского края.».
2. Опубликовать настоящее постановление в «Сборнике муниципальных правовых актов города Белокурихи».
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации города по общим вопросам А.В. Киунова.

Глава города Белокуриха                                                                        К.И. Базаров